

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

Nº DO EMPENHO/TIPO 005335/2014 Ordinario	RECURSO Orcamentario
---	-------------------------

ÓRGÃO 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
---	---

DOTAÇÃO 082440026.2.038.449052340000 EQUIPAMENTOS E MATERI	Nº CONTA 267	COD. DESDOBR. 3216
---	-----------------	-----------------------

CREDOR 3652 CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS	CNPJ 73.334.476/0001-32
---	----------------------------

ENDEREÇO RUA PRUDENTE DE MORAES 855 CEN	FONE	CIDADE DOIS VIZINHOS
--	------	-------------------------

LICITAÇÃO Pregao	NÚMERO 41	CONVÊNIO	CONTRATO 1623	EMIÇÃO 11.08.14	VENCIMENTO 11.08.14
---------------------	--------------	----------	------------------	--------------------	------------------------

VALOR ORÇADO 8.000,00	SALDO ANTERIOR 8.000	VALOR DO EMPENHO 36,60	SALDO ATUAL 7.963,40
--------------------------	-------------------------	---------------------------	-------------------------

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1		VALOR REFERENTE PARTE DO VLR DO EQTOS NF879	36,60	36,60

FONTE DE RECURSO 0 Recursos Ordinarios (Livres)	TOTAL LÍQUIDO	36,60
--	---------------	-------

NOME DO PROJETO/ATIVIDADE Manutencao do Fundo Municipal de Assiste	TOTAL BRUTO	36,60
---	-------------	-------

EMITIDO	VISTO	AUTORIZO A DESPESA
FUNCIONARIO	LOIDIR SALVI CRC 32.667/0 CONTADORA	ELIANDRO LUIZ PICHETTI PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

_____ DE _____ DE _____

TESOURARIA

RECIBO 5626 R\$

DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

13 DE 08 DE 14

CREDOR

BANCO	Nº DA CONTA
Nº CHEQUE	14643 - 9

ANOTAÇÕES

RECEBEMOS DE CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 12/08/2014 VALOR TOTAL: R\$ 3.126,09 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA Deapos;OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL Centro Itapejara deapos;Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.000.879
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CENTRO OESTE COM DE MOVEIS E EQTOS P MOVEIS LTDA ME
PRUDENTE DE MORAES,855
CENTRO NORTE - 85660-000
Dois Vizinhos - PR Fone/Fax: (46) 3536-6378

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.879
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4114 0873 3344 7600 0132 5500 1000 0008 7911 5515 9090

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140120611344 - 12/08/2014 15:20:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3230224616

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.334.476/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA Deapos;OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

12/08/2014

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

Itapejara deapos;Oeste

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.126,00
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.126,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0018	Armario em aço com 4 prateleiras e 2 suportes para pastas suspensa, de 198X92X40, Lunasa	94031000	0400	5102	un	3,0000	500,0000	1.500,00	0,00	0,00		0,00	
0020	Banqueta com estrutura em aço cromado, assento estofado, ponteiros plasticas, Realme	94017100	0400	5102	un	6,0000	139,0000	834,00	0,00	0,00		0,00	
00157	Aparelho de forno electrico, 44 litros, Mueller	85165000	0400	5102	un	1,0000	498,0000	498,00	0,00	0,00		0,00	
00230	Aparelho de telefone sem fio, sem base + ramal, Intelbras	85171100	0400	5102	un	2,0000	147,0000	294,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP nao gera direito ao credito de IPI-- www.proconpr.gov.br--Banco do Brasil, AG 919-9, CC 37377-X, em nome de Centro Oeste Com de Mov e Equip Ltda Referente ao Pregao Presencial 41-2014 e Contrato 1623-2014

RESERVADO AO FISCO